РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ

О выделении денежных средств,

из бюджета Ольхово-Рогского сельского

поселения, необходимых для исполнения

решения Миллеровского районного суда

Ростовской области

	            Принято

Собранием   депутатов

	                                          29.03.2016 года

На основании заявления Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогского сельское поселение», Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Отказать Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения в просьбе о выделении денежных средств в сумме 1500800,00 рублей, из бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения, необходимых для исполнения решения Миллеровского  районного суда Ростовской области от 05.08.2014 года «Об обязании разработать проекты зон санитарной охраны артезианских скважин», в связи с дефицитом денежных средств в бюджете Ольхово-Рогского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
	Глава Ольхово-Рогского сельского поселения

	В.А.Болдырев

село Ольховый Рог

29.03.2016 года

№ 176